



Tlf.: 96 26 38 00  
 herning@bdo.dk  
 www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
 Birk Centerpark 30  
 DK-7400 Herning  
 CVR-nr. 20 22 26 70

**CASPER TINGKÆR HOLDING APS**  
**SVANEMØLLEVEJ 62 A, 2900 HELLERUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
 selskabets ordinære generalforsamling,  
 den 2. oktober 2017

---

Casper Bormann Tingkær

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Casper Tingkær Holding ApS Svanemøllevej 62 A 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 61 85 85 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Casper Bormann Tingkær
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Strandgade 3 1401 København K

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse dermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på 11.575 tkr., som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDE</b>		<b>10.469.662</b>	<b>34.685.166</b>
Eksterne omkostninger .....		-172.611	-171.028
<b>BRUTTORESULTAT.....</b>		<b>10.297.051</b>	<b>34.514.138</b>
Af- og nedskrivninger.....		140.980	-185.787
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>10.438.031</b>	<b>34.328.351</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	1.411.924	146.887
Andre finansielle omkostninger.....		-341.397	-232.836
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>11.508.558</b>	<b>34.242.402</b>
Skat af årets resultat.....	2	65.982	211.850
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>11.574.540</b>	<b>34.454.252</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		17.500.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		0	10.500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-4.999	-1.114.886
Anvendt af tidligere års overskud.....		-5.920.461	25.069.138
<b>I ALT.....</b>		<b>11.574.540</b>	<b>34.454.252</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		0	17.946.873
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		17.150	0
Indretning af lejede lokaler.....		317.129	0
Udsmykning.....		330.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>664.279</b>	<b>17.946.873</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		6.278.257	8.434.219
Andre værdipapirer.....		2.450	2.450
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>6.280.707</b>	<b>8.436.669</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>6.944.986</b>	<b>26.383.542</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.581.302	2.203.670
Udsudte skatteaktiver.....		234.543	187.577
Andre tilgodehavender.....		19.668.707	53.170
Tilgodehavende selskabsskat.....		73.905	6.998.744
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>21.558.457</b>	<b>9.443.161</b>
Andre værdipapirer.....		14.572.331	4.950.910
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>14.572.331</b>	<b>4.950.910</b>
Likvide beholdninger.....		25.400.752	6.131.214
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>61.531.540</b>	<b>20.525.285</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>68.476.526</b>	<b>46.908.827</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	4.999
Overført overskud.....		34.061.325	39.981.787
Forslag til udbytte.....		17.500.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>51.686.325</b>	<b>40.111.786</b>
Selskabsskat.....		0	6.781.366
Anden gæld.....		16.790.201	15.675
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>16.790.201</b>	<b>6.797.041</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>16.790.201</b>	<b>6.797.041</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>68.476.526</b>	<b>46.908.827</b>
Eventualposter mv.	6		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Tilknyttede virksomheder.....	73.761	44.083	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.338.163	102.804	
	<b>1.411.924</b>	<b>146.887</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-31.834	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-19.016	7.561	
Regulering af udskudt skat.....	-46.966	-187.577	
	<b>-65.982</b>	<b>-211.850</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016.....	18.132.660	0	
Tilgang.....	0	21.000	
Afgang.....	-18.132.660	0	
<b>Kostpris 30. juni 2017.....</b>	<b>0</b>	<b>21.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....	185.787	0	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-185.787	0	
Årets afskrivninger .....	0	3.850	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....</b>	<b>0</b>	<b>3.850</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....</b>	<b>0</b>	<b>17.150</b>	
	Indretning af lejede lokaler	Udsmykning	
Tilgang.....	328.105	330.000	
<b>Kostpris 30. juni 2017.....</b>	<b>328.105</b>	<b>330.000</b>	
Årets afskrivninger .....	10.976	0	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....</b>	<b>10.976</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....</b>	<b>317.129</b>	<b>330.000</b>	

## NOTER

## Note

## Finansielle anlægsaktiver

4

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. juli 2016.....	273.807	2.450
Afgang.....	-24.880	0
<b>Kostpris 30. juni 2017.....</b>	<b>248.927</b>	<b>2.450</b>
Opskrivninger 1. juli 2016.....	7.419.999	0
Udloddet resultat .....	-7.415.000	0
Årets opskrivninger .....	6.024.331	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2017.....</b>	<b>6.029.330</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....</b>	<b>6.278.257</b>	<b>2.450</b>

## Egenkapital

5

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	125.000	4.999	39.981.786	0	40.111.785
Forslag til årets resultatdisponering.....		-4.999	-5.920.461	17.500.000	11.574.540
<b>Egenkapital 30. juni 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>34.061.325</b>	<b>17.500.000</b>	<b>51.686.325</b>

## Eventualposter mv.

6

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, som kan opsiges med 6 måneders skriftlig varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 54 tkr.
